別記様式第９号（第１８条関係）
年　　月　　日
文京区長　殿
団体名：
住所：
役職・代表者名：　　　　　　　　　　　　　㊞
文京区インクルーシブスポーツ推進事業等補助金請求書
　　　　年　　月　　日付　　　文　　　第　　　号により交付額確定のあった文京区インクルーシブスポーツ推進事業等補助金について、文京区インクルーシブスポーツ推進事業等補助金交付要綱第１８条の規定により、下記のとおり請求します。
記

１　事業名
⑴
　⑵
　⑶
　⑷

２　請求金額
　　金　　　　　　　円
３　口座情報
	金融機関名

	銀行
信用金庫
信用組合
（　　　　）

	金融機関コード

	支店名

	本店
支店
出張所
	支店
コード

	預金種目
※該当番号に〇
	１　普通
	２　当座
	４　貯蓄
	９　別段

	口座番号
（右詰め）

	フリガナ

	口座名義

※　口座名義が請求書の請求者名と異なるときは、別途委任状が必要です。
※　金融機関コード及び支店コードが不明な場合は、空欄としてください。